

BIP, Tablica ogłoszeń

Dotyczy: ORG.271.1.2016 „Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Milomłyn - I etap”

W odpowiedzi na zapytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 29.04.2016r. informuję:

Zapytanie 1. Czy zamawiający przewiduje wymianę pomp głębinowych?

Odpowiedź: Budowę należy wykonać zgodnie z projektem i opisem I etapu. Wymiana pomp głębinowych przewidywana jest w II etapie realizacji inwestycji.

Zapytanie 2. Czy armatura/zasuwy w układzie technologicznym zostają istniejące?

Odpowiedź: Budowę należy wykonać zgodnie z projektem i opisem I etapu. Armatury/ zasuw w układzie technologicznym podlegają wbudowaniu w nowoprojektowany układ jako nowe. Istniejący układ filtrów i hydrofora pozostaje bez zmian, przebudowa układu uzdatniania wody przewidywana jest w II etapie realizacji inwestycji.

Z up. BURMISTRZA

Ryszard Portka
SEKRETARZ